2

	[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	____01.12.2010_____________
	Москва
	№ ____СА-108-р____________

Об утверждении Плана мероприятий Министерства транспорта Российской Федерации, направленных на оказание методической и информационной помощи органам государственной власти субъектов Российской Федерации по реализации Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» на период 2010 года - первое полугодие 2011 г.
В целях реализации абзаца второго пункта 6 раздела I протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы
от 17 ноября 2010 г. № 108:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Министерства транспорта Российской Федерации, направленных на оказание методической и информационной помощи органам государственной власти субъектов Российской Федерации по реализации Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» на период 2010 года - первое полугодие 2011 г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Статс-секретарь –

заместитель Министра                                                                                  С.А. Аристов

Поникаров Иван Николаевич
626 10 41